
26:Čer:19 09:15

Teva Czech Industries s.r.o.

Kupující/Objednatel:  
Teva Czech Industries s.r.o.
Ostravská 305/29
Komárov, Opava 747 70
CZECH REPUBLIC, Telefon: +420 553 641 111, Fax: +420
553 644 118

REG#  26785323, TAX ID#  CZ26785323, DEA# 

Nákupní objednávka - JO902928
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, v
opačném případě bude faktura vrácena! Žádáme Vás o zpětné
potvrzení nákupní objednávky.
Fakturu zasílejte elektronicky na
invoices.tevaopava@tevapharm.cz

 

Dodavatel:  
AVČR MIKROB. ÚSTAV V.V.I.

Příjemce:  
Teva Czech Industries s.r.o.

VÍDEŇSKÁ 1083
PRAHA 4 14220 CZECH REPUBLIC
 
E-MAIL: ProcurementSC1@tevapharm.com

Demander: 

DIČ:   CZ61388971, IČO:   61388971 (Pokud není zadáno jinak)

Způsob přepravy:  Dodací podmínka:   Platební podmínka:  
NET 60 Receipt of invoice
 

Datum vystavení
objednávky:  
25 Jun 19

Verze:
 
1

Datum revize:   Nákupčí
r
Rev. nákupčí Detaily nákupčího:  

E-mail: 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Souhlasíme s podmínkami uvedenými v objednávce.
 
Jméno:________________________

 
Podpis:________________________

 
Datum:________________________

Položka Číslo artiklu Popis artiklu Množství Jednotky Jednotková cena Celkem (bez DPH) Daň Dispatch Date

1 20048 Spektroskopické studium (NMR,MS)
substancí vyráběných TCI
I. pololetí
Smlouva o dílo 08/2019
A.Jegorov, 4009200013

1,000 EA 805.000,0000 805.000,0000 169.050,00 30 Jun 19

2 20048 Spektroskopické studium (NMR,MS)
substancí vyráběných TCI
II. pololetí
Smlouva o dílo 08/2019
A.Jegorov, 4009200013

1,000 EA 805.000,0000 805.000,0000 169.050,00 31 Dec 19

Prosím uvádějte číslo naší nákupní objednávky na všech fakturách, jinak
bude faktura vrácena. Balící list je nedílnou součástí každé dodávky.
Váhy, množství a Teva identifikační číslo materiálu musí být součástí
označení každého obalu, kontejneru a také všech dokumentů.
Všechny dodávky musí být uloženy na tepelně ošetřených paletách tj. s
označením „HT“, či na plastových paletách. Nedodržení může vést k
odmítnutí dodávky. Smluvní strany se dohodly, že nebyla-li mezi nimi
uzavřena jiná smlouva, smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Teva Czech
Industries s. r. o. (VOP). Aktuální znění těchto VOP je zveřejněno na
adrese http://www.tevapharm.cz/vseobecne-obchodni-podminky-60.html

 
Všechny faktury musí být vystaveny po dodání/poskytnutí zboží/služeb a
hradí se bankovním převodem na účet uvedený v informačním systému
Kupujícího v rámci platebních podmínek uvedených ve VOP, pokud není
v objednávce uvedeno jinak, počítáno ode dne přijetí/naskenování platné
faktury a požadované dokumentace. Platební termíny Kupujícího jsou 10.
a 25. den každého kalendářního měsíce.
Dodavatel/prodávající/zhotovitel akceptací nákupní objednávky potvrzuje,
že VOP obdržel, byl s nimi seznámen a souhlasí s nimi. Případné
komentáře a změny v nákupní objednávce vyžadují písemné
odsouhlasení ze strany Tevy.
Kupující/objednatel/odběratel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27159.

 

Poznámka pro dodavatele
objednávku prosím také na email: 
WS1666649775

Celkem (bez DPH): 1.610.000,00 CZK

Daň: 338.100,00 CZK

CELKEM (vč. DPH): 1.948.100,00 CZK

Status objednávky: Schváleno
Schválil:   

Pošlete zboží a fakturu na adresu Ostravská 305/29, Komárov, Opava 747 70, Česká Republika

mailto:invoices.tevaopava@tevapharm.cz
priority:priform@LOGPART:20048:czprd:tabula.prodCZ:34
priority:priform@LOGPART:20048:czprd:tabula.prodCZ:34
http://www.tevapharm.cz/vseobecne-obchodni-podminky-60.html
javascript:void(0)

